
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE JANAR - MARS 2017 

 

     

Data e regj.  

të kërkesës 
Objekti 

Data e kthimit të 

përgjigjes  Statusi i   

kërkesës 
Tarifa  

dhe përmbledhje e 

përgjigjes 

09.01.2017 Kerkese per konfirmim legalizimi banese, Korce 

  

Perfunduar Nuk ka 
Dt.31.01.2017 

Kthim 

pergjigje/plotesim 

dokumentacioni 

09.01.2017 Kerkese per konfirmim legalizimi, Pogradec 
dt.20.01.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

10.01.2017 
Kerkese per konfirmim statusi monumenti, 

Shkoder 

18.01.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

12.01.2017 

Kerkese per dokumentacion dhe informacion per 

konfirmim statusi per prona te ndodhur ane 

Tirane ZK 8270 

dt.18.1.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

19.01.2017 Kerkese per konfirmim statusi monumenti 
30.01.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

20.01.2017 Kërkesë për informacion  
dt.01.02.2017 

Kthim pergjigje 
Përfunduar  Nuk Ka 

25.01.2017 
Kerkese per dokumentacion per Pazarin e Ri ne 

Sheshin "Avni Rustemi" Tirane 

dt.13.02.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

30.01.2017 
Kerkese per dokumentacion per Pazarin e Ri ne 

Sheshin "Avni Rustemi" Tirane 

dt.13.2.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

30.01.2017 

Kerkese per verifikim ne terren, ne zone te 

mbrojtur , Shkoder 

dt.07.02.2017 

Kthim pergjigje 
Përfunduar  Nuk Ka 

30.01.2017 

Kerkese per konfirmim statusi monumenti, 

Selite, Tirane 

dt.7.20.2017 

Kthim pergjigje 
Përfunduar  Nuk Ka 

08.02.2017 

Kerkese per konfirmim statusi monumenti, 

Kashar, Tirane 

dt.17.02.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

10.02.2017 Kerkese per dokumentacion arkivor, 

dt.24.02.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 



14.02.2017 

Kerkese per konfirmim statusi monumenti, Rr. e 

Dibres, Tirane 

dt.21.02.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

14.02.2017 
Ankese nga subjekte private per projektin e 

Pazarit te Tiranes, derguar nga Avokati I Popullit 

dt.24.02.2017 

Kthim pergjigje 
Përfunduar  Nuk Ka 

15.02.2017 

Kerkese per konfirmim statusi monumenti, Rr. 

Margarita Tutulani, Tirane 

dt.22.02.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

15.02.2017 

Kerkese per konfirmim statusi monumenti, 

Yzberish, Tirane 

dt.27.02.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

17.02.2017 

Kerkese per informacion per proceduren e 

kompesimit, ne zonen arkeologjike "A" ne 

Qytetin e Lezhes 

dt.27.02.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

20.02.2017 

Kerkese per dokumentacion, per zonen 

arkeologjike Durres 

dt.02.03.2017Kthim 

pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

24.02.2017 

Kerkese per pajisje me materiale nga arkiva 

"Banesa e Kujtim Hamzaj" dhe "Banesa Shefikat 

Bega", monument kulture 

dt.06.03.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

27.02.2017 

Kerkese per konfirmim statusi monumenti, Rr. 

Mihal Duri e Rr. Kont Urani, Tirane 

dt.06.03.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

27.02.2017 

Kerkese per informacion dhe venie ne 

dispozicion te dokumentacionit te mbledhjes se 

KKR ne dt.11.03.2016 

dt.06.03.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

28.02.2017 

Kerkese per informacion per proceduren e 

dhenies se lejes se objektit bashkengjitur 

dt.08.03.2017  

Drejtuar: Komisionerit 

per interpretim 

Per dijeni: Kerkuesit 

 

dt.4.4.2017  

Kerkese per konfirmim 

nga autori 

  Nuk ka 

06.03.2017 

Shkrese per kerkese qe banesa e Z. Eqerem 

Kozaria, me nr dosje 8036 aplikimi per 

procedurat per legalizim (lagjia "Kala") te 

legalizohet ose jo 
dt.20.3.2017 

Kthim pergjigje 

Përfunduar  Nuk Ka 



15.03.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

 Rr. “Siri Kodra” Tiranë 

dt.20.03.2017  

Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

31.03.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Zonën Kadastrale 2105, Kashar, Tiranë 

dt.20.3.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

09.03.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Jordan Misja” Tiranë 

dt.20.3.2017 

Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

27.03.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Kongresi i Lushnjes” Tiranë 

dt.4.4.2017 

Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

15.03.2017 

Kerkese per saktesim informacioni  

dhe sqarim per status monumenti 

dt.23.3.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

06.3.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Himare 

dt.13.3.2017 

Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

09.3.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Dhermi 

dt.16.3.2017 

Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

23.3.2017 Kerkese per dokumentacion- Vendime KKR 

dt.4.4.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

29.3.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Tefta Tashko Koco” Tiranë 

dt.3.4.2017 

Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

29.3.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Elbasanit” Tiranë 

dt.4.4.2017 

Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

 


